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Digilevi reklaamides TV-s on üks veider küla, kus digiboksi vastuvõtu asemel
otsustab külavanem, et teeme ise ökoboksi. Eesti digilevi valitsuskomisjon otsibki
nüüd nupukaid külainimesi, kuulutades välja konkursi parima digiküla leidmiseks,
kus ühistegevuse tulemusena 10. maiks täielikult digitaaltelevisioonile üle
minnakse.

Eesti digitaaltelevisioonile ülemineku valitsuskomisjoni juhi Jüri Piheli sõnul on
konkursi eesmärk innustada inimesi digilevile üleminekul abi küsima ja pakkuma.
„Peaauhinna, külale tasuta korraldatava digi-jaanipäevapeo võitmiseks tuleb
ühistegevuse käigus aidata küla igal perel digilevile üle minna,“ selgitas Pihel.
„Ühistegevuse all peame silmas nii vanemate inimeste kui ka teiste abivajajate
aitamist digibokside või digitelerite paigaldamisel ja häälestamisel ning vajadusel
ka katuseantenni kohendamisel. Ühistegevuse tulemusena peavad küla kõik
püsiasustusega kodudolemaõhu kaudu leviva analoogtelevisiooni
väljalülitamiseks valmis enne 10. maid.“

Digiküla konkursil osalemiseks tuleb kirjeldada külas toimunud ühistegevust
digilevile üleminekul (kuni 1500 tähemärki) ning põhjendada, miks just
konkreetne küla on ära teeninud oma inimestele tasuta digi-jaanipäevapeo (kuni
100 tähemärki). Lisada tuleb ka fotomaterjal ühistegevuse kohta ning  vähemalt
ühe abi saanud inimesi kommentaar koos kontaktandmetega, samuti taotluse
esitaja kontaktandmed. Osalemiseks vajalikud materjalid tuleb saata
meiliaadressile digilevi@mkm.ee hiljemalt 11. mail 2010, võitja kuulutatakse välja
14. mail. Konkursi täpsemad tingimused on kättesaadavad veebilehel
www.digilevi.ee

Päris digipööre tuleb küll natuke hiljem, aga selleks ajaks peavad konkursilt olema
laekunud mitmed edulood, millega ka teisi külasid digilevi ajastusse kiirendada.
Hiljemalt 2010. aasta 1. juuliks peavad kõik need, kes näevad täna vaid kolme
Eesti telekanalit, soetama endale digiboksi või soovi korral uue digiteleri. Digilevi
saab vastu võtta tavalise detsimeeterantenniga, senist tehniliselt korras
katuseantenni pole televaatajatel vaja välja vahetada.
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